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Nasze preferencje seksualne są zapisane w
DNA

Jak wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców Group on Intragenomic Conflict at the
National Institute for Mathematical and Biological Synthesis (NIMBioS), nasze preferencje seksualne
są ściśle związane z informacją genetyczną. Nie są one jednak zakodowane w sekwencji DNA, lecz
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zależą od tzw. zmian epigenetycznych, czyli specyficznych modyfikacji materiału genetycznego
określających które geny, kiedy i w jakiej ilości powinny zostać użyte przez organizm.

Zazwyczaj zmiany te kształtują się na nowo w każdym pokoleniu.
Najnowsze dane wskazują jednak, że w niektórych przypadkach mogą być one również
przekazywane dzieciom przez ich rodziców.

Oznacza to, że córka może odziedziczyć po ojcu, a syn po matce, modyfikacje odpowiadające za
preferencje w wyborze partnera. Co więcej, geny kodujące tego typu zmiany epigenetyczne zawsze
zwiększają szansę przystosowawcze rodzica i w związku z tym mogą bardzo łatwo przenosić się
w populacji.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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